
 
 

UCHWAŁA NR IX/59/2025 
RADY GMINY ZAKRZEWO 

z dnia 28 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany uchwalenia budżetu Gminy Zakrzewo na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 15301)),  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/45/2024 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Zakrzewo na rok 2025 zmienionej: 

- zarządzeniem nr 1/2025 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 07 stycznia 2025 r., 

- zarządzeniem nr 6/2025 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 30 stycznia 2025 r.; 

- uchwałą nr VIII/56/2025 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 19 lutego 2025 r., 

- zarządzeniem nr 07/2025 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 20 lutego 2025 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 łączna kwota dochodów budżetu gminy zwiększa się o kwotę 1 620 905,70 zł do kwoty 
30 319 407,26 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1 620 905,70 zł do kwoty 29 415 611,30 zł; 

3) w § 2 łączna kwota wydatków budżetu gminy zwiększa się o kwotę 1 620 905,70 zł do kwoty 
33 566 974,73 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1 620 905,70 zł do kwoty 31 012 703,29 zł; 

§ 2. Załączniki zmienionej uchwały otrzymują następujące brzmienie: 

1) Załącznik nr 1 Plan dochodów do uchwały VII/45/2024 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 19 grudnia 
2024 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Załącznik nr 2 Plan dochodów bieżących do uchwały VII/45/2024 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 
19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2024 r., poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, 

poz. 1756, poz. 1907, Dz. U. z 2025 r. poz. 39 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 kwietnia 2025 r.

Poz. 1935



3) Załącznik nr 4 Plan wydatków do uchwały VII/45/2024 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 19 grudnia 
2024 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Załącznik nr 5 Plan wydatków bieżących do uchwały VII/45/2024 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 
19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) Załącznik nr 8 Plan dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 do uchwały VII/45/2024 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 19 grudnia 2024 otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

6) Załącznik nr 12 Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków 
związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi do uchwały VII/45/2024 
Rady Gminy Zakrzewo z dnia 19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

7) Załącznik nr 16 Plan dochodów i wydatków Gminy Zakrzewo związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z organami administracji do 
uchwały VII/45/2024 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zakrzewo. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz 
podania do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
w Zakrzewie i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Zakrzewie. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zakrzewo 

 
 

Marcin Szopski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1935



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr IX/59/2025 

Rady Gminy Zakrzewo 

z dnia 28 marca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Zakrzewo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 847 260,10 1 531 668,00 2 378 928,10 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 685 416,00 1 531 668,00 2 217 084,00 

  2007 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 

3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 
0,00 1 446 588,32 1 446 588,32 

  2009 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 

3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 
0,00 85 079,68 85 079,68 

758   Różne rozliczenia 9 689 505,30 89 145,00 9 778 650,30 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 89 145,00 89 145,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 89 145,00 89 145,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 788 366,00 92,70 1 788 458,70 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 947 174,00 92,70 947 266,70 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 947 174,00 92,70 947 266,70 

Razem 28 698 501,56 1 620 905,70 30 319 407,26 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1935



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr IX/59/2025 

Rady Gminy Zakrzewo 

z dnia 28 marca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Zakrzewo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 824 700,10 1 531 668,00 2 356 368,10 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 685 416,00 1 531 668,00 2 217 084,00 

  2007 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 

3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 
0,00 1 446 588,32 1 446 588,32 

  2009 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 

3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 
0,00 85 079,68 85 079,68 

758   Różne rozliczenia 9 388 968,34 89 145,00 9 478 113,34 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 89 145,00 89 145,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 89 145,00 89 145,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 788 366,00 92,70 1 788 458,70 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 947 174,00 92,70 947 266,70 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 947 174,00 92,70 947 266,70 

Razem 27 794 705,60 1 620 905,70 29 415 611,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1935



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr IX/59/2025 

Rady Gminy Zakrzewo 

z dnia 28 marca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Zakrzewo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 756 658,00 -35 000,00 721 658,00 

 40002  Dostarczanie wody 756 658,00 -35 000,00 721 658,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 80 372,00 -35 000,00 45 372,00 

750   Administracja publiczna 6 080 961,21 1 585 920,36 7 666 881,57 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 009 593,00 1 585 920,36 6 595 513,36 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pk t 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 1 446 588,32 1 446 588,32 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pk t 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 85 079,68 85 079,68 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 212 605,00 15 000,00 227 605,00 

  4430 Różne opłaty i składki 33 579,00 25 000,00 58 579,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 74 000,00 4 252,36 78 252,36 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  18 467,00 10 000,00 28 467,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 281 657,00 0,00 281 657,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 580,00 -216,00 13 364,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 525,00 -44,00 481,00 

  4430 Różne opłaty i składki 210,00 174,00 384,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 272,00 86,00 4 358,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 213 579,00 35 000,00 248 579,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 213 054,00 35 000,00 248 054,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 000,00 35 000,00 74 000,00 

801   Oświata i wychowanie 14 065 231,08 89 145,00 14 154 376,08 

 80101  Szkoły podstawowe 9 226 649,00 84 476,00 9 311 125,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 733,00 -1 000,00 55 733,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 802 117,00 10 604,00 812 721,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 116 887,00 -112,00 116 775,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 370 550,00 1 700,00 372 250,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 79 465,00 3 000,00 82 465,00 

  4430 Różne opłaty i składki 11 708,00 3 694,00 15 402,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 286 284,00 4 390,00 290 674,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1935



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 577 209,00 65 200,00 3 642 409,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 266 226,00 -3 000,00 263 226,00 

 80104  Przedszkola  1 483 227,14 3 219,00 1 486 446,14 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 725,00 -4 750,00 4 975,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 162 216,00 1 000,00 163 216,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 120,00 200,00 23 320,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 681,14 969,00 47 650,14 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 747 359,00 5 800,00 753 159,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 510 284,00 0,00 510 284,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 508 913,00 -102,00 508 811,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 846,00 102,00 948,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 510 882,00 1 144,00 512 026,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 110,00 -489,00 25 621,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 892,00 1 633,00 14 525,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 
571 857,00 306,00 572 163,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 751,00 306,00 16 057,00 

855   Rodzina 2 164 579,30 0,00 2 164 579,30 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 347 587,30 0,00 347 587,30 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -799,00 4 201,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 446,00 799,00 7 245,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 072 771,04 -54 159,66 3 018 611,38 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 817 581,00 -54 252,36 763 328,64 

  4480 Podatek od nieruchomości 157 500,00 -54 252,36 103 247,64 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 947 174,00 92,70 947 266,70 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 269,00 92,70 1 361,70 

Razem 31 946 069,03 1 620 905,70 33 566 974,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1935



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr IX/59/2025 

Rady Gminy Zakrzewo 

z dnia 28 marca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Zakrzewo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 756 658,00 -35 000,00 721 658,00 

 40002  Dostarczanie wody 756 658,00 -35 000,00 721 658,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 80 372,00 -35 000,00 45 372,00 

750   Administracja publiczna 5 956 961,21 1 585 920,36 7 542 881,57 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 909 593,00 1 585 920,36 6 495 513,36 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pk t 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 1 446 588,32 1 446 588,32 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pk t 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 85 079,68 85 079,68 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 212 605,00 15 000,00 227 605,00 

  4430 Różne opłaty i składki 33 579,00 25 000,00 58 579,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 74 000,00 4 252,36 78 252,36 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  18 467,00 10 000,00 28 467,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 281 657,00 0,00 281 657,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 580,00 -216,00 13 364,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 525,00 -44,00 481,00 

  4430 Różne opłaty i składki 210,00 174,00 384,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 272,00 86,00 4 358,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 193 579,00 35 000,00 228 579,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 193 054,00 35 000,00 228 054,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 000,00 35 000,00 74 000,00 

801   Oświata i wychowanie 14 065 231,08 89 145,00 14 154 376,08 

 80101  Szkoły podstawowe 9 226 649,00 84 476,00 9 311 125,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 733,00 -1 000,00 55 733,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 802 117,00 10 604,00 812 721,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 116 887,00 -112,00 116 775,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 370 550,00 1 700,00 372 250,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 79 465,00 3 000,00 82 465,00 

  4430 Różne opłaty i składki 11 708,00 3 694,00 15 402,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 286 284,00 4 390,00 290 674,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1935



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 577 209,00 65 200,00 3 642 409,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 266 226,00 -3 000,00 263 226,00 

 80104  Przedszkola  1 483 227,14 3 219,00 1 486 446,14 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 725,00 -4 750,00 4 975,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 162 216,00 1 000,00 163 216,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 120,00 200,00 23 320,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 681,14 969,00 47 650,14 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 747 359,00 5 800,00 753 159,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 510 284,00 0,00 510 284,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 508 913,00 -102,00 508 811,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 846,00 102,00 948,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 510 882,00 1 144,00 512 026,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 110,00 -489,00 25 621,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 892,00 1 633,00 14 525,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 
571 857,00 306,00 572 163,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 751,00 306,00 16 057,00 

855   Rodzina 2 164 579,30 0,00 2 164 579,30 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 347 587,30 0,00 347 587,30 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -799,00 4 201,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 446,00 799,00 7 245,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 605 740,00 -54 159,66 2 551 580,34 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 817 581,00 -54 252,36 763 328,64 

  4480 Podatek od nieruchomości 157 500,00 -54 252,36 103 247,64 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 947 174,00 92,70 947 266,70 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 269,00 92,70 1 361,70 

Razem 29 391 797,59 1 620 905,70 31 012 703,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1935



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr IX/59/2025 

Rady Gminy Zakrzewo 

z dnia 28 marca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Zakrzewo w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 709 642,10 1 531 668,00 2 241 310,10 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 626 042,00 1 531 668,00 2 157 710,00 

  2007 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 

3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 
0,00 1 446 588,32 1 446 588,32 

  2009 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 

3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 
0,00 85 079,68 85 079,68 

Razem 833 741,40 1 531 668,00 2 365 409,40 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 477 527,10 1 531 668,00 2 009 195,10 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 384 327,00 1 531 668,00 1 915 995,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pk t 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 1 446 588,32 1 446 588,32 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pk t 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 85 079,68 85 079,68 

Razem 833 741,40 1 531 668,00 2 365 409,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1935



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr IX/59/2025 

Rady Gminy Zakrzewo 

z dnia 28 marca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z 

funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Zakrzewo w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 947 174,00 92,70 947 266,70 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 947 174,00 92,70 947 266,70 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 947 174,00 92,70 947 266,70 

Razem 947 174,00 92,70 947 266,70 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 947 174,00 92,70 947 266,70 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 947 174,00 92,70 947 266,70 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 269,00 92,70 1 361,70 

Razem 947 174,00 92,70 947 266,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1935



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr IX/59/2025 

Rady Gminy Zakrzewo 

z dnia 28 marca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Zakrzewo związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z organami administracji w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 709 642,10 1 531 668,00 2 241 310,10 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 626 042,00 1 531 668,00 2 157 710,00 

  2007 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 

3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 
0,00 1 446 588,32 1 446 588,32 

  2009 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 

3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 
0,00 85 079,68 85 079,68 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
591 267,20 0,00 591 267,20 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
34 774,80 0,00 34 774,80 

 75095  Pozostała działalność 83 600,10 0,00 83 600,10 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
50 663,40 0,00 50 663,40 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
10 376,70 0,00 10 376,70 

  6207 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pk t. 3 oraz ust. 

3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 
18 724,80 0,00 18 724,80 

  6209 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pk t. 3 oraz ust. 

3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 
3 835,20 0,00 3 835,20 

758   Różne rozliczenia 304 308,96 0,00 304 308,96 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 3 772,00 0,00 3 772,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 772,00 0,00 3 772,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 300 536,96 0,00 300 536,96 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 300 536,96 0,00 300 536,96 

855   Rodzina 124 099,30 0,00 124 099,30 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 124 099,30 0,00 124 099,30 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
102 406,74 0,00 102 406,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1935



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
21 692,56 0,00 21 692,56 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 107 290,00 0,00 107 290,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 31 977,00 0,00 31 977,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
31 977,00 0,00 31 977,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 75 313,00 0,00 75 313,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek  zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
75 313,00 0,00 75 313,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 580 699,00 0,00 580 699,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 580 699,00 0,00 580 699,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
580 699,00 0,00 580 699,00 

Razem 1 826 039,36 1 531 668,00 3 357 707,36 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 477 527,10 1 531 668,00 2 009 195,10 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 384 327,00 1 531 668,00 1 915 995,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pk t 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 1 446 588,32 1 446 588,32 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pk t 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 85 079,68 85 079,68 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 728,25 0,00 4 728,25 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 278,09 0,00 278,09 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 822,59 0,00 822,59 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 48,38 0,00 48,38 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 115,88 0,00 115,88 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6,81 0,00 6,81 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 122 778,88 0,00 122 778,88 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 7 221,12 0,00 7 221,12 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 12 397,84 0,00 12 397,84 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 729,16 0,00 729,16 

  4307 Zakup usług pozostałych 179 634,95 0,00 179 634,95 

  4309 Zakup usług pozostałych 10 565,05 0,00 10 565,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 1935



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  42 500,38 0,00 42 500,38 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 499,62 0,00 2 499,62 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 9 600,00 0,00 9 600,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 531,75 0,00 7 531,75 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 442,97 0,00 442,97 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 350,49 0,00 1 350,49 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 79,43 0,00 79,43 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 184,51 0,00 184,51 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,85 0,00 10,85 

 75095  Pozostała działalność 83 600,10 0,00 83 600,10 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 14 018,80 0,00 14 018,80 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 871,21 0,00 2 871,21 

  4307 Zakup usług pozostałych 32 743,60 0,00 32 743,60 

  4309 Zakup usług pozostałych 6 706,49 0,00 6 706,49 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 901,00 0,00 3 901,00 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  799,00 0,00 799,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 724,80 0,00 18 724,80 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 835,20 0,00 3 835,20 

801   Oświata i wychowanie 235 887,00 0,00 235 887,00 

 80101  Szkoły podstawowe 235 887,00 0,00 235 887,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 359,69 0,00 11 359,69 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 668,11 0,00 668,11 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 622,48 0,00 1 622,48 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 95,42 0,00 95,42 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 3 777,82 0,00 3 777,82 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 222,18 0,00 222,18 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 27 502,47 0,00 27 502,47 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 617,53 0,00 1 617,53 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 108 725,42 0,00 108 725,42 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 394,58 0,00 6 394,58 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 152,00 0,00 3 152,00 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 66 233,83 0,00 66 233,83 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 895,47 0,00 3 895,47 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 620,00 0,00 620,00 

855   Rodzina 124 099,30 0,00 124 099,30 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 124 099,30 0,00 124 099,30 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 51 203,37 0,00 51 203,37 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 1935



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 10 846,28 0,00 10 846,28 

  4307 Zakup usług pozostałych 51 203,37 0,00 51 203,37 

  4309 Zakup usług pozostałych 10 846,28 0,00 10 846,28 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 569 321,04 0,00 569 321,04 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 26 977,00 0,00 26 977,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 124,28 0,00 3 124,28 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 441,59 0,00 441,59 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 024,00 0,00 18 024,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 697,13 0,00 4 697,13 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 90,00 0,00 90,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  100,00 0,00 100,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 467 031,04 0,00 467 031,04 

  6100 Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 166 494,08 0,00 166 494,08 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
300 536,96 0,00 300 536,96 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 75 313,00 0,00 75 313,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 75 313,00 0,00 75 313,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 580 699,00 0,00 580 699,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 580 699,00 0,00 580 699,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
580 699,00 0,00 580 699,00 

Razem 1 987 533,44 1 531 668,00 3 519 201,44 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 1935


	UCHWAŁA NR IX/59/2025 RADY GMINY ZAKRZEWO z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4


	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów Gminy Zakrzewo w 2025 roku
	Zalacznik 2 Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Zakrzewo w 2025 roku
	Zalacznik 3 Zmiany w planie wydatków Gminy Zakrzewo w 2025 roku
	Zalacznik 4 Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Zakrzewo w 2025 roku
	Zalacznik 5 Zmiany w planie dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Zakrzewo w 2025 roku
	Zalacznik 6 Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Zakrzewo w 2025 roku
	Zalacznik 7 Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Zakrzewo związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z organami administracji w 2025 roku

		2025-04-08T12:15:10+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




